
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; 

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 996,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 93.920 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 2.196,07 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

1.200 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 93.920 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok § 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 998.990 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 195.070 zł;

2) pozostałych przychodów z prywatyzacji w wysokości 803.920 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.929.381 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 930.391 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 1 z 14



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 2 z 14



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

DOCHODY 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 0,07 X

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 0,07 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 996,00 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 996,00 X

Ogółem 996,07 X

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 3 z 14

http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia
9440 Pozostałe przychody z prywatyzacji 93 920 X

 Ogółem 93 920 X

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 4 z 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 79 700,00 X

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 78 500,00 X
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 78 500,00 X
Rozdz. 80195 – pozostała działalność 1 200,00 X
Wydatki bieżące : 
wynagrodzenia i pochodne 1 200,00 X

852 Pomoc społeczna 0,07 X
Rozdz. 85295 – pozostała działalność 0,07 X
Wydatki bieżące : 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,07 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 1 200,00
Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów X 1 200,00
Wydatki bieżące : 
świadczenia na rzecz osób fizycznych X 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 416,00 X
Rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 16 416,00 X
Wydatki bieżące : 
zadania statutowe 
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 

996,00 

15 420,00 

X 

X 
Ogółem 96 116,07 1 200,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 5 z 14



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 R. 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2013 (7+8+

9+10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095 
Budowa wodociągu w ul. 
Polowej w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Żychlin

2 010 01095 
Budowa wodociągu 
w miejscowości Tretki wraz 
z opracowaniem PT 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 55 000 55 000 55 000 0 0 0

3 600 60004 

Zakup  autobusu po 
odbudowie dla potrzeb 
komunikacji miejskiej 
w Żychlinie 

455 000 455 000 455 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

4 600 60014 

Udzielenie pomocy 
finansowej powiatowi 
kutnowskiemu na remont 
i modernizację dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Żychlin 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Powiat Kutnowski

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 6 z 14



5 600 60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Jabłonkowej w Dobrzelinie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016 
Modernizacja i rekonstrukcja 
sieci chodników i dróg 
gminnych 520 000 520 000 520 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 1 145 000 1 145 000 1 145 000 0 0 0

7 700 70001 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. 1-go 
Maja 17 w Żychlinie 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

8 700 70001 

Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku mieszkalnym 
przy ul. Dąbrowskiego 6 w 
Żychlinie 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

9 700 70001 
Modernizacja elewacji 
budynków komunalnych 
w Żychlinie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 220 000 220 000 220 000 0 0 0

10 710 71004 

Budowa i wdrożenie 
Systemu Informacji 
Przestrzennej gminy Żychlin 
wraz z utworzeniem 
metadanych dla zbiorów 
i usług danych 
przestrzennych z tematu 
"zagospodarowanie 
przestrzenne"

7 500 7 500 7 500 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 7 500 7 500 7 500 0 0 0

11 750 75023 

Remont dachu wraz 
z orynnowaniem budynku 
UG przy ul. Barlickiego 
15 w Żychlinie 

90 000 90 000 90 000 0 0 0 Gmina Żychlin

12 750 75023 
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
UG w Żychlinie 

12 500 12 500 12 500 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 7 z 14



Lp. Dział Rozdz. Razem 102 500 102 500 102 500 0 0 0

13 801 80101 

Remont pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP 
Nr 1 w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT 

136800 
+78500 
215300 

136800 
+78500 
215300 

136800 
+78500 
215300 

0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie

14 801 80101 
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
SP Nr 1 w Żychlinie 

6 000 6 000 6 000 0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie

15 801 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP 
Nr 2 w Żychlinie 

39 000 39 000 39 000 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie

16 801 80101 
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
SP Nr 2 w Żychlinie 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie

17 801 80101 

Termomodernizacja, 
modernizacja budynku 
i instalacji c.o. w budynku SP 
w Grabowie 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 SP w Grabowie

18 801 80101 

Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina 
"LECH" przy ul. Barlickiego 
4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą 
i opracowaniem PT 

230 000 230 000 230 000 0 0 0 Gmina Żychlin

19 801 80103 
Zakup urządzeń na plac 
zabaw w SP w Grabowie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 SP w Grabowie

20 801 80104 

Modernizacja pomieszczeń 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w 
Żychlinie 

21 000 21 000 21 000 0 0 0 PS Nr 2 w 
Żychlinie

21 801 80104 

Modernizacja budynku 
Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w 
Żychlinie 

32 860 32 860 32 860 0 0 0 PS Nr 1 w 
Żychlinie

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 8 z 14



22 801 80110 

Modernizacja pomieszczeń 
budynku, dachu budynku 
oraz oświetlenia 
zewnętrznego Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie 

53 032 53 032 53 032 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie

23 801 80148 
Modernizacja pomieszczeń 
stołówki szkolnej przy SP Nr 
1 w Żychlinie 

10 500 10 500 10 500 0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie

24 801 80148 

Modernizacja pomieszczeń 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

5 517 5 517 5 517 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie

25 801 80148 

Zakup zmywarki oraz patelni 
elektrycznej dla potrzeb 
stołówki przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
w Żychlinie 

15 800 15 800 15 800 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie

26 801 80148 

Modernizacja  budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w 
Żychlinie w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

3 100 3 100 3 100 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem
633609 
+78500
712109

633609 
+78500
712109

633609 
+78500
712109

0 0 0

27 852 85219 
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb MGOPS 5 500 5 500 5 500 0 0 0 MGOPS

Lp. Dział Rozdz. Razem 5 500 5 500 5 500 0 0 0

28 900 90002 

Wykonanie instalacji 
odgazowywania 
Składowiska Odpadów 
Komunalnych w Żychlinie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

29 900 90004 Zakup wykaszarki spalinowej 3 000 3 000 3 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 9 z 14



30 900 90095 
Budowa terenu 
rekreacyjnego na terenie 
miasta 

70  000 70  000 70  000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 93 000 93 000 93 000 0 0 0

31 921 92109 
Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku Ż.D.K. 
w Żychlinie 

62 000 62 000 62 000 0 0 0 ŻDK w Żychlinie

32 921 92109 
Remont dachu budynku ŻDK 
w Żychlinie 

38000 
+15420 

53420 

38000 
+15420 

53420 

38000 
+15420 

53420 
0 0 0 ŻDK w Żychlinie

33 921 92109 

Remont istniejącego 
budynku strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
i świetlicy wiejskiej 
w Śleszynie 

210 000 210 000 210 000 0 0 0 Gmina Żychlin

34 921 92116 

Wykonanie odwodnienia 
oraz prac izolacyjno-
renowacyjnych ścian   
budynku MGBP w Żychlinie 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
370000 
+15420
385420

370000 
+15420
385420

370000 
+15420
385420

0 0 0

35 926 92601 

Przebudowa stadionu 
miejskiego wraz z budową 
budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie 
przy ul. Waryńskiego działka 
nr ew. 1178/1 wraz 
z opracowaniem PT 

340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin

36 926 92601 

Wykonanie konstrukcji 
kotary grodzącej boisko 
w hali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Żychlinie 

20 500 20 500 20 500 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie

37 926 92601 
Zakup urządzenia do 
pielęgnacji trawy 
syntetycznej 

4 600 4 600 4 600 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 10 z 14



Lp Dział Rozdz. Razem 365 100 365 100 365 100 0 0 0

Ogółem:
2 997 209 

+78500 
+15420 

3 091 129

2 997 209 
+78500 
+15420 

3 091 129

2 997 209 
+78500 
+15420 

3 091 129
0 0 0  

OPRACOWAŁ:  Referat BPI 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 11 z 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym:  
Planowane 

wydatki          

     
Środki 

z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE 2013 r.          

       
Wydatki 

razem (9+13) z tego:         

        
Środki 

z budżetu 
krajowego**

   
Środki 

z budżetu UE     

        
Wydatki razem 

(10+11+12)
z tego, źródła 
finansowania:   

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, 
źródła 

finansowa
nia:

   

         pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**  

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x  210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47 0,00 0,00 112 514,47 97 485,53 0,00 0,00 0,00 97 485,53

1.1 
Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013                

 Priorytet:                

 

Działanie: 4.1/413 "Wdrażanie 
Lokalnych Strategii Rozwoju 
w ramach działania Odnowa 
i rozwój wsi"                

 

Nazwa projektu: Remont 
istniejącego budynku 
w strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej 
w Śleszynie                

 Razem wydatki:  
rozdz. 
92109 210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47   112 514,47 97 485,53    97 485,53

 z tego: 2013 r.   210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47   112 514,47 97 485,53    97 485,53

 2014 r.   0,00    0,00    0,00     

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 12 z 14



2 Wydatki bieżące razem: x  396 557,41 16 453,00 380 104,41 396 557,41 16 453,00 0,00 0,00 16 453,00 380 104,41 0,00 0,00 0,00 380 104,41

2.1 Program: Młodzież w działaniu                

 Priorytet:                

 Działanie: PL-11-057-2013-R1                

 
Nazwa projektu: PL-11-057-
2013-R1                

 Razem wydatki:  
rozdz. 
80195 69 325,34  69 325,34 69 325,34 0,00 0 0 0,00 69 325,34 0 0 0 69 325,34

 z tego: 2013 r.   69 325,34 0,00 69 325,34 69 325,34 0,00   0,00 69 325,34    69 325,34

 2014 r.   0,00   0,00 0,00    0,00     

2.2 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                

 

Priorytet: VI Rynek Pracy 
otwarty dla 
wszystkich;                                 
                   VII - Promocja 
Integracji Społecznej                

 

Działanie: 7.1 - Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej                

 Nazwa projektu: Nie czekaj 
pokaż co potrafisz                

 Razem wydatki:  
rozdz. 
85295 327 232,07 16 453,00 310 779,07 327 232,07 16 453,00   16 453,00 310 779,07    310 779,07

 z tego: 2013 r.   327 232,07 16 453,00 310 779,07 310 779,07 0,00   16 453,00 310 779,07    310 779,07

 2014 r.   0,00   0,00 0,00    0,00     

Ogółem 
(1+2)  x  606.557,41 128.967,47 477.589,94 606.557,41 128.967,47 0,00 0,00 128.967,47 477.589,94 0,00 0,00 0,00 477.589,94

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 13 z 14



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/203/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 929 381

1. Wolne środki § 9500 1 125 461

2. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 9440 803 920

Rozchody ogółem: 930 391

3. Spłaty kredytów § 9920 930 391

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 7951B8D1-B926-4DA0-BA53-40F8E540E094. Podpisany Strona 14 z 14



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR  XXXVIII/203/13 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 23 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

 
Załącznik Nr 1 –  dochody 
 
Dz. 852 § 2007 – kwota 0,07zł – dokonano zwiększenia planu dotacji przyznanej przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi (IP2) na realizację projektu w ramach działania 7.1 
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”. 
 
Dz. 921 § 0970 – kwota 996zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe złożone jako 
zabezpieczenie usunięcia wad w okresie gwarancji dla zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa budynku handlowego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską oraz budowa 
zbiornika na nieczystości ciekłe w Drzewoszkach Wielkich”. 
 
Załącznik Nr2  – przychody 
§ 9440 – kwota 93.920zł – wprowadzono do budżetu przychody z tytułu pozostałych 
przychodów z prywatyzacji ZEC Sp. z o.o. w 2012 r., przeznaczone na pokrycie deficytu 
budżetowego (wydatki majątkowe). 
 
Załącznik Nr 3  – wydatki 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 78.500zł – dokonano zwiększenia planu wydatków dla 
zadania inwestycyjnego pn.: „Remont pomieszczeń edukacyjnych w budynku SP nr 1                 
w Żychlinie wraz z opracowaniem PT” celem dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty         
w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego. 
 
Dz. 801 rozdz. 80195 – kwota 1.200zł – z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 
finansowych na sfinansowanie wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział w pracach 
komisji egzaminacyjnych w awansie zawodowym 3 nauczycieli kontraktowych na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, utworzono plan wydatków przeznaczonych 
na wynagrodzenia i pochodne. 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 0,07zł – zwiększono środki finansowe przeznaczone na 
realizację projektu w ramach działania 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa 
projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”. 
 
Dz. 854 rozdz. 85415 – kwota 1.200zł – zmniejszono plan wydatków przeznaczonych na 
świadczenia na rzecz osób fizycznych, z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków 
finansowych na sfinansowanie wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział w pracach 
komisji egzaminacyjnych w awansie zawodowym 3 nauczycieli kontraktowych na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 – kwota 996zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na zakup usług remontowych. 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 – kwota 15.420zł – zwiększono plan dotacji celowej dla Żychlińskiego 
Domu Kultury na realizację zadania inwestycyjnego pn.; „Remont dachu budynku ŻDK                 
w Żychlinie”. 


